Conception : Notre Studio

Pourfles chevaux et pori@ys de sport pratiquant
une activite physigue modéree a élevée.

La préesentation en granulés permet de combiner
gualite du produit et maitrise du cout de |a ration.

Equi Pro, couvrir leurs besoins
et respecter leur sensibilité digestive.

Les besoins en énergie sont couverts tout au La securite digestive est assuree par :

long de leffort - dans un premier temps par les La diversification des matiéres premieres
céréales et sur la durée grace a leffet retard de la Un apport de cellulose digestible de haute qualite
graine de tournesol, riche en oméga 3. Un apport de luzerne déshydratée pour tamponner
le ph de l'estomac.
La récupération musculaire est assurée par Un apport de matieres grasses qui permet de
lapport d'acides gras essentiels (oméga 3) réduire la production d'acide lactique digestif

contenus dans la graine de tournesol, qui jouent
le role d'antioxydants.

L'apport de protéines de haute qualité assure

un bon fonctionnement de la masse musculaire. Le bon fonctionnement de l'organisme est assuré
par une teneur riche en vitamines et minéraux,
notamment :
— Du calcium pour le squelette
IMPACT * Bilan des Gaz a Effet de Serre Du zinc et du cuivre pour les articulations
G.E.S. | desingredients dela formule ; De la biotine pour les crins et les sabots

| calculissu de la recherche TECHNA

0,342/
Kg eq.C0?%/kg*
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ALIMENT COMPLEMENTAIRE
DU FOURRAGE

COMPOSITION % CARACTERISTIQUES

Luzerne déshydratée UFC

Son de blé =20 Amidon

Mais Amidon + Sucre

Orge 210 Matiere grasse

Son de sarrasin Omega 3

Graine de Tournesol Omega 6

Triticale >2 Cellulose brute

Ble N.D.F.

Melasse de betterave AD.F.

Sel Lignine

Carbonate de Calcium Proteine brute

Huile de colza <2 MADC

Micro ingrédients Lysine

Phosphate monocalc. Methionine
Threonine
Tryptophane

RECOMMANDATIONS

Distribuer du foin a raison de 1.5% du poids vif minimum

(soit 7.5kg pour un cheval de 500kg)

Ne pas dépasser une guantité d'amidon de 100g par 100kg

poids vif par repas (So"\t 0.5kg d’amidon pour un cheval de 500kg,
soit 1,7 kg de Lohla Equi Pro par repas).

Ces informations sont indicatives et susceptibles d'étre modifiées
dans le cadre de l'évolution des formulations de nos aliments.

Valeur MATIERES
564 gl{:EnFq{ALES
258 Phosphore
29 Magnésium
4 Sodium
0.28 Fer (sulfate)
L5 Cuivre (sulfate)
L Zinc (oxyde)
52,5 Manganese
16,3 (oxyde)
41 Cobalt
12,5 Selenium
84 lode
4.6
1,7
413
1,68

VITAMINES

Vit A

Vit D3

Vit E

Vit C

Vit K3

Vit B1

Vit B2

Vit PP

Ch.Choline

Vit B5

Vit B6

Biotine

Vit B9

Vit B12

Unité

g/kg
9/kg
9/kg
g/kg
mag/kg
ma/kg
ma/kg
mag/kg

ma/kg
mag/kg
ma/kg

Unité
Ul/kg

Ul/kg

ma/kg
ma/kg
mg/kg
ma/kg
ma/kg
ma/kg
mg/kg
ma/kg
ma/kg
ma/kg
mg/kg
mg/kg

Valeur

114
53
2.7
6,5
61
36
135

45

0,135
0.225
1,125

Valeur

9000
1350
112,5
4,5
045
45
2,25

54
4,5
2,25
0.09
113
0,05




